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Temjanika 2007 

Ова вино е добиено 100 % од истоимената сорта на грозје. Се 

одликува со привлечна отворенa  зеленкасто-жолта боја. Аромата е 

цветно-овошна и карактеристична за сортата. Доминираат нотите на 

роза и босилек во комбинација со сува кајсија и кора од портокал. 

Вкусот е чист, средно полн, со умерена содржина на алкохол и 

изразена свежина која долго останува во устата. Се препорачува да се 

консумира како аперитив разладено на температура од 10-12оС или 

во комбинација со месо од фазан подготвено со овошје, или азиска 

храна. 
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